	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ

     PHAN RANG – THÁP CHÀM

	Phụ lục 2-2AC


THỐNG KÊ ĐVHC CẤP XÃ THUỘC DIỆN KHUYẾN KHÍCH SẮP XẾP GIAI ĐOẠN 2023-2025
(Kèm theo Đề án sắp xếp ĐVHC cấp xã giai đoạn 2023-2025)
	Số TT
	Tên ĐVHC cấp xã
	Thuộc ĐVHC cấp huyện
	Khu vực miền núi, vùng cao
	Khu vực hải đảo
	Dân tộc thiểu số
	Yếu tố đặc thù khác (nếu có)
	Diện tích tự nhiên
	Quy mô dân số

	
	
	
	
	
	Số người
	Tỷ lệ (%)
	
	Diện tích
(km2)
	Tỷ lệ (%)
	Quy mô dân số
(người)
	Tỷ lệ (%)
	

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	

	1
	Phường Tấn Tài
	
	/
	/
	91
	0,8
	/
	2,635
	47,91
	11.356
	162,23
	

	2
	Phường Phủ Hà
	
	/
	/
	202
	1,5
	/
	1,299
	23,61
	13.297
	189,96
	


